
.

2020/50/040Sp.Zn.: OSUMM 44/2020

DOHODA O ČÁSTEČNÉM UKONČENÍ SMLOUVY O
BUDOUCÍ SMLOUVĚ O ZŘÍZENÍ VĚCNÉHO BŘEMENE

uzavřená níže uvedeného dne mezi následujícími smluvními stranami:

Statutární město Prostějov, se sídlem Prostějov, nám. T. G. Masaryka 130/14, PSČ 796 01, IČ: 002 88 659,
DIČ: CZ00288659, zastoupené 1. náměstkem primátora Mgr, Jiřím Pospíšilem na základě plné moci ze dne
14.11.2018,
(jako budoucí zavázaný z věcného břemene),

a

Nej.cz s.r.o., se sídlem Praha 4, Chodov, Kaplanova 2252/8, PSČ: 148 00, IČ: 032 13 595, DIČ: CZ03213595,
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, odd. C, vložka 228799,
kontaktní adresa pobočky: Olomouc, Stupkova 952/ 18, PSČ: 779 00,
zastoupená na základě plné moci ze dne 16.12.2019 Michalem Haumerem, provozním ředitelem,
(jako budoucí oprávněný z věcného břemene),

v tomto znění:

I.

Budoucí zavázaný z věcného břemene a právní předchůdce budoucího oprávněného z věcného břemene
společnost RIO Media a.s., se sídlem Praha 9, Libeň, Kovanecká 30/2124, PSČ: 190 00, IČ: 282 16 733, spolu
dne 01.06.2009 uzavřeli Smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene č. 2009/16/074, kterou se
smluvní strany zavázaly uzavřít spolu do dohodnuté doby smlouvu o zřízení věcného břemene spočívajícího
v právu zřídit a provozovat podzemní komunikační vedení veřejné komunikační sítě (optický kabel
technologické skříně) na částech pozemků ve vlastnictví budoucího zavázaného z věcného břemene p.č. 110/30,
p.č. 242/1, p.č. 479/1, p.č. 238/2, p.č. 236/3, p.č. 454, a p.č. 233/2, vše v k.ú. Krasice, a p.č. 2403/14, p.č. 8159,
p.č. 2403/15, p.č. 2417/8, p.č. 2403/16, p.č. 2415/5, p.č. 2401/5, p.č. 2401/3, p.č. 2405/1, p.č. 6083/45, p.č.
6083/43, p.č. 6083/50, p.č. 6079/14, p.č. 6078/14, p.č. 6083/2, p.č. 3631/1, p.č. 3631/47 (nově součástí pozemku
p.č. 3631/1 k.ú. Prostějov), p.č. 6741/1, p.č. 3631/34, p.č. 3631/33, p.č. 3631/29, p.č. 3631/48, p.č. 6055/50, p.č.
6055/44, p.č. 6083/39, p.č. 6231/45, p.č. 2493/1, p.č. 2710/8 a p.č. 6736/8 (nově části pozemků p.č. 6736/8 a p.č.
6735/1, oba v k.ú. Prostějov), vše v k.ú. Prostějov, ve prospěch budoucího oprávněného z věcného břemene,
přičemž podstatné podmínky smlouvy o zřízení věcného břemene byly dohodnuty v čl. III. Smlouvy o budoucí
smlouvě o zřízení věcného břemene č. 2009/16/074 ze dne 01.06.2009.

+

II.

1. Budoucí zavázaný z věcného břemene a budoucí oprávněný z věcného břemene se vzájemně dohodli na
ukončení platnosti a účinnosti Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene č. 2009/16/074 ze dne
01.06.2009 uvedené v čl. I. této dohody v části týkající se zřízení služebnosti inženýrské sítě spočívající v
právu zřídit a provozovat podzemní komunikační vedení veřejné komunikační sítě (optický kabel +
technologické skříně) na částech pozemků budoucího zavázaného z věcného břemene p.č. 110/30, p.č. 242/1,
p.č. 479/1, p.č. 238/2, p.č. 236/3, p.č. 454, a p.č. 233/2, vše v k.ú. Krasice, a p.č. 2403/14, p.č. 8159, p.č.
2403/15, p.č. 2417/8, p.č. 2403/16, p.č. 2415/5, p.č. 2401/5, p.č. 2401/3, p.č. 2405/1, p.č. 6083/45, p.č.
6083/43, p.č. 6083/50, p.č. 6079/14, p.č. 6078/14, p.č. 6083/2, p.č. 3631/1, p.č. 3631/47 (nově součástí
pozemku p.č. 3631/1 k.ú. Prostějov), p.č. 6741/1, p.č. 3631/34, p.č. 3631/33, p.č. 3631/29, p.č. 3631/48, p.č.
6055/50, p.č. 6055/44, p.č. 6083/39 a p.č. 6736/8 (nově části pozemků p.č. 6736/8 a p.č. 6735/1, oba v k.ú.
Prostějov), vše v k.ú. Prostějov.

2. Smluvní strany prohlašují, že nemají vůči sobě žádné pohledávky ani závazky vyplývající ze smlouvy
uvedené v čl. I. této dohody v části týkající se zřízení služebnosti inženýrské sítě spočívající v právu zřídit a
provozovat podzemní komunikační vedení veřejné komunikační sítě (optický kabel + technologické skříně)
na částech pozemků budoucího zavázaného z věcného břemene p.č. 110/30, p.č. 242/1, p.č. 479/1, p.č. 238/2,
p.č. 236/3, p.č. 454, a p.č. 233/2, vše v k.ú. Krasice, a p.č. 2403/14, p.č. 8159, p.č. 2403/15, p.č. 2417/8, p.č.

1



2403/16, p.č. 2415/5, p.č. 2401/5, p.fi. 2401/3, p.č. 2405/1, p.č. 6083/45, p.č. 6083/43, p.C. 6083/50, p.č.
6079/14, p.č. 6078/14, p.č. 6083/2, p.č. 3631/1, p.č. 3631/47 (nově součástí pozemku p.č. 3631/1 k.ú.
Prostějov), p.č. 6741/1, p.č. 3631/34, p.č. 3631/33, p.č. 3631/29, p.č. 3631/48, p.č. 6055/50, p.č. 6055/44, p.č.
6083/39 a p.č. 6736/8 (nově části pozemků p.č. 6736/8 a p.č. 6735/1, oba v k.ú. Prostějov), vše v k.u.
Prostějov.

3. Budoucí oprávněný z věcného břemene se zavazuje, že pokud bude v budoucnu zjištěno, že podzemní
komunikační vedení veřejné komunikační sítě (optický kabel + technologické skříně) bylo na uvedených
pozemcích budoucího zavázaného z věcného břemene umístěno a zřízení a provozování podzemního
komunikačního vedení veřejné komunikační sítě (optického kabelu + technologických skříní) nebylo v
souladu s příslušnými ustanoveními zákona ě. 127/2005 Sb., o elektronických komunikacích a o změně
některých souvisejících zákonů (zákon o elektronických komunikacích), ve znění pozdějších předpisů,
ošetřeno zřízením věcného břemene, zavazuje se budoucí oprávněný z věcného břemene toto vedení z
pozemků budoucího zavázaného z věcného břemene na své náklady odstranit a pozemky uvést do původního
stavu a zároveň zaplatit budoucího zavázaného z věcného břemene smluvní pokutu ve výši 50.000 Kč v
každém jednotlivém případě.

III.

O uzavření této dohody rozhodl v souladu se zákonem č. 128/2000 Sb., o obcích (obecni zřízení), ve znění
pozdějších předpisů, Odbor správy a údržby majetku města Magistrátu města Prostějova dne 24.01.2020
rozhodnutím č. 2020/030. Působnost rozhodovat o tomto právním jednání svěřila Odboru správy a údržby
majetku města Magistrátu města Prostějova Rada města Prostějova na své schůzi konané dne 04,02.2014
usnesením č. 4126.

IV.

1. Tato dohoda je vyhotovena ve 4 stejnopisech, z nichž budoucí oprávněný z věcného břemene obdrží 1
vyhotovení a budoucí zavázaný z věcného břemene 3 vyhotovení.

2. Účastníci této dohody prohlašují, že si tuto dohodu před jejím podpisem přečetli a s jejím obsahem souhlasí,
což stvrzují níže svými vlastnoručními podpisy.

3. Tato dohoda nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem uveřejnění
■prostřednictvím registru smluv dle příslušných ustanovení zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění
pozdějších předpisů.

1 6.04. 2020 - 5 -03- 21.20-r'-V<2 es dneV Prostějově dne

za společnost Nej.cz s.r.o.:za Statutární město Prostějov:

ředitel
společnosti Nej.cz s.r.o.

náměst ra
Statutárního města Prostějova

2



PLNA MOC

Nej.cz s.r.o. založená a existující podle zákonů Česká republiky, se sídlem na adrese Praha 4,
Chodov, Kaplanova 2252/8, PSČ 148 00, Identifikační číslo 03213595, zapsaná v obchodním
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 228799, zastoupená lng.
Jaroslavem Hanykem, předsedou Sboru jednatelů [dále „Zmocníte!"), tímto zmocňuje

Michala HAUMERA
datum narození:

trvale bytem na adresa:
(d

k zastupování Zmoeniteíe v tomto rozsahu zástupčího oprávnění:
jednání s dotčenými orgány státní správy a místní samosprávy, vlastníky nemovitostí a dalšími
subjekty v souvislosti s výstavbou, umístěním a provozováním veškerých
telekomunikačních staveb včetně zařízení/prvků sítě elektronických komunikací,
zejména

<• k zastupováni Zmoeniteíe v rámci územních řízení, stavebních řízení a kolaudačních řízem' v působnosti
stavebních úřadů:

• Ujednání jménem Zmoeniteíe s vlastníky dotčených nemovitostí směřujících kuzavřeirí/ukončení
souvisejících smluvních vztahů, včetně sjednávání smluv o zřízeni věcných břemen a podepisování těchto
smluvních dokumentů. S výjimkou smluv o zřízení věcného břemene (služebnosti) je zmocnění v rozsahu
této odrážky omezeno výší závazku Zmoeniteíe na celkovou dobu trvání maximálně 36 měsíců a částkou
ročního plnění ve výši 360 tis, Kč;

• k zastupování Zmoeniteíe v řízeních u katastrálních úřadů v souvislosti se vkladem příslušných věcných
břemen do katastru nemovitostí;

• k zastupování Zmoeniteíe při jednání a všech nezbytných úkonech spojených s přihlašováním,
přehlasováním a odhlašováním odběrných míse Zmoeniteíe a dodavatelů elektrické energie a k uzavíráni a
podepisování smluv ve výše uvedené věci;

• k převzetí veškerých souvisejících písemnosti pro Zmoeniteíe od orgánů státní správy a místní samosprávy,
včetně, avšak nejenom stavebních úřadů a katastrálních úřadů;

» k činění veškerých dalších potřebných úkonů při jednáních a řízeních, k podpisováni a podávání veškerých
nezbytných žádostí a návrhů a dalších listin, podávání opravných prostředků, příjímání pošty, vzdání se
práva podat opravný prostředek, jakož i k dalším tonům, které zmocněnec uzná za nezbytné a vhodné
v souvislosti s výše popsaným zmocněním.

Zmocníte] uděluje tuto plnou moc v rozsahu práv a povinností podle § 441 zákona č, 89/2012
Sb., občanský zákoník, v platném znění, ust. § 33 zák č 500/2004 Sb., správní řád, v platném
znání a zák. č, 99/1963 Sb., občanský soudní rád pro od 01,01.2020 do 31.12.2020 včetně.

předseda Sboru jednatelů
Nej.cz s.r.o.

Udělenou plnou moc v celém rozsahu přijímám


